

1 - 12 / 2021

Valitut tositesarjat: 10000,11000

14160 SATAKUNNAN PELASTUSLAITOS		Toteuma 1-12/2021	Toteuma 12/2021	Muutettu KS 2021	Jäljellä MKS 2021	Toteuma-% MKS 2021	Toteuma 1-12/2020	TP 2020	Toteuma-% 1-12/2020/2020	Muutos-€ 1-12/2020>2021	Muutos-% 1-12/2020>2021
30	TOIMINTATUOTOT	27 434 822,26	1 894 126	28 632 225	1 197 403	95,82%	27 480 516	27 480 516	100,00%	-45 694	-0,17%
300	Myyntituotot	24 806 556,81	1 308 810	26 384 778	1 578 221	94,02%	25 255 921	25 255 921	100,00%	-449 364	-1,78%
321	Maksutuotot	691 418,16	94 832	665 600	-25 818	103,88%	689 747	689 747	100,00%	1 671	0,24%
330	Tuet ja avustukset	1 807 618,94	483 467	1 471 847	-335 772	122,81%	1 396 982	1 396 982	100,00%	410 637	29,39%
340	Muut toimintatuotot	129 228,35	7 017	110 000	-19 228	117,48%	137 867	137 867	100,00%	-8 638	-6,27%
40	TOIMINTAKULUT	-25 296 832,78	-2 235 725	-26 174 179	-877 346	96,65%	-24 395 882	-24 395 882	100,00%	-900 950	3,69%
400	Henkilöstökulut	-14 976 608,21	-1 251 986	-15 717 554	-740 945	95,29%	-14 695 885	-14 695 885	100,00%	-280 723	1,91%
430	Palvelujen ostot	-4 323 879,40	-325 803	-4 593 254	-269 375	94,14%	-4 038 503	-4 038 503	100,00%	-285 377	7,07%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 373 512,63	-248 706	-1 229 025	144 488	111,76%	-1 167 908	-1 167 908	100,00%	-205 604	17,60%
470	Avustukset	-1 240,00	-1 240	-800	440	155,00%	-1 260	-1 260	100,00%	20	-1,59%
480	Muut toimintakulut	-4 621 592,54	-407 989	-4 633 546	-11 953	99,74%	-4 492 326	-4 492 326	100,00%	-129 266	2,88%
5	TOIMINTAKATE	2 137 989,48	-341 598	2 458 046	320 057	86,98%	3 084 633	3 084 633	100,00%	-946 644	-30,69%
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	9 424,54	1 290	0	-9 425		7 241	7 241	100,00%	2 184	30,15%
610	Muut rahoitustuotot	9 651,63	1 290	0	-9 652		7 284	7 284	100,00%	2 368	32,50%
630	Muut rahoituskulut	-227,09	1	0	227		-43	-43	100,00%	-184	427,99%
6	VUOSIKATE	2 147 414,02	-340 308	2 458 046	310 632	87,36%	3 091 874	3 091 874	100,00%	-944 460	-30,55%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-1 181 155,88	-105 210	-1 400 000	-218 844	84,37%	-1 274 811	-1 274 811	100,00%	93 655	-7,35%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-1 181 155,88	-105 210	-1 400 000	-218 844	84,37%	-1 274 811	-1 274 811	100,00%	93 655	-7,35%
7	TILIKAUDEN TULOS	966 258,14	-445 518	1 058 046	91 788	91,32%	1 817 063	1 817 063	100,00%	-850 805	-46,82%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	966 258,14	-445 518	1 058 046	91 788	91,32%	1 817 063	1 817 063	100,00%	-850 805	-46,82%
91	VYÖRYTYSERÄT	-969 683,28	-75 714	-1 058 046	-88 363	91,65%	-874 239	-874 239	100,00%	-95 444	10,92%
911	Vyörytystuotot	182 989,52	19 806	64 300	-118 690	284,59%	181 991	181 991	100,00%	998	0,55%
921	Vyörytyskulut	-1 152 672,80	-95 520	-1 122 346	30 326	102,70%	-1 056 230	-1 056 230	100,00%	-96 443	9,13%
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-3 425,14	-521 232	0	3 425		942 824	942 824	100,00%	-946 249	-100,36%